Kính gửi: Sở Tài chính Thái Nguyên

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Sở Khoa học và Công nghệ Thái Nguyên báo cáo tổng hợp tình hình thực

hiện công khai quản lý, sử dụng tài sản công 9 tháng đầu năm 2023 cụ thể như sau:

 - Đơn vị đã thực hiện công khai quản lý, sử dụng tài sản công theo quy định;

các biểu mẫu, thời gian công khai theo hướng dẫn và được niêm yết tại trụ sở làm

việc. Tổng số đơn vị trực thuộc Sở KH&CN: 02 đơn vị.

 + Số đơn vị chưa công khai tài sản: 0 đơn vị.

 + Số đơn vị thực hiện công khai tài sản: 02 đơn vị.

Về nội dung: Công khai đúng nội dung 02/02 đơn vị.

  Về hình thức: Công khai đúng hình thức 02/02 đơn vị.

  Về thời gian: Công khai đúng thời gian 02/02 đơn vị.

(có phụ biểu tổng hợp kèm theo)

 - Kết quả xử lý các sai phạm trong quản lý, sử dụng tài sản nhà nước tại đơn

vị: không có.

 - Tổng hợp việc xử lý các chất vấn về công khai quản lý, sử dụng tài sản

công tại đơn vị: không có.

 - Kiến nghị và đề xuất nhằm hoàn thiện hệ thống pháp luật, nâng cao hiệu

quả công tác công khai quản lý, sử dụng tài sản công tại đơn vị: không có.

 Trên đây là báo cáo của Sở Khoa học và Công nghệ Thái Nguyên về việc

công khai quản lý, sử dụng tài sản công để Sở Tài chính tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Đức Vỹ

UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /KHCN-KHTC

V/v báo cáo tình thực hiện công khai

quản lý và sử dụng tài sản công

9 tháng đầu năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày       tháng 10 năm 2023

PHỤ BIỂU TỔNG HỢP

(Kèm theo Công văn số           /KHCN-KHTC ngày         /10/2023 của Sở Khoa học và Công nghệ Thái Nguyên)

STT Tên đơn vị

Đơn vị đã thực hiện công khai tài sản công

Nội dung

Hình thức Thời gian

Công khai kế

hoạch mua

sắm, nâng

cấp,... tài sản

công

Tình hình đầu

tư xây dựng,

mua sắm,

giao, thuê tài

sản công

Quản lý, sử

dụng trụ sở

làm việc, cơ

sở HĐSN

Quản lý, sử

dụng  xe ô tô

và TS cố định

khác

Tình hình xử lý

Tài sản công

Đúng

nội

dung

Chưa

đúng

nội

dung

Đúng

nội

dung

Chưa

đúng

nội

dung

Đúng

nội

dung

Chưa

đúng

nội

dung

Đúng

nội

dung

Chưa

đúng

nội

dung

Đúng

nội

dung

Chưa

đúng

nội

dung

Đúng

hình

thức

Chưa

đúng

hình

thức

Đúng

thời

gian

Chưa

đúng

thời

gian

1
Văn phòng Sở

KH&CN
x   x   x   x   x   x   x

2

Trung tâm

Phát triển

khoa học và

công nghệ

x   x   x   x   x   x   x

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T09:01:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Bích Thủy<thuynb.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T09:22:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Cao Cường<Cuongnc.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T09:58:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Đức Vỹ<vyhd.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T16:13:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T16:13:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T16:14:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T16:14:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T16:15:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!